
I 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE C ~ R W B A  
Facultad de Ciencias Económicas 

Córdoba, 2 4 de noviembre de 201 1. 

VISTO: 
Las notas presentada por los Docentes del Instituto de Economía y 

Finanzas por lo que solicitaron autorización y licencia para participar de las 46O 
Reunión Anual de la Asociación Argentina de Economía Política, que se realizó 
en la Universidad Nacional de Mar del Plata, entre los días 16 y 18 de noviembre 
del 201 1: 

Y CONSIDERANDO: 
Que es de sumo interés para esta Facultad la participación 

de docentes en eventos académicos; 
Que corresponde aplicar lo dispuesto por la Resolución 

Rectoral N" 1.600/00 (Art. lo0,  in fine), que habilita al Decano a otorgar 
licencias que no superen los 30 días hábiles en un año para asistir a congresos 
y reuniones científicas a realizarse en el país o en el extranjero; por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 
R E S U E L V E :  

Art. lo . -  Convalidar la participación de los siguientes Docentes del Instituto de 
Economía y Finanzas, a las 46O Reunión Anual de la Asociación Argentina de 
Economía Política, otorgándoles licencia conforme lo dispuesto en la Resolución 
Rectoral No 1.600/00 (Texto Ordenado de la Ord. 1/91): 

- 
Fecha 

Profesor Legajo Cargo desde hasta 

I Díaz Cafferata, Alberto 
FQueras, Alberto Josk 

-. -- -. 

Florensa, Luis Marcelo 
Gay, Alejandro 
lturralde Morales, Iván 
Jacobo, Alejandro Damian 
Moncarz, Pedro Esteban 
Navarrete, Jose Luis 
Neder, Ángel Enrique 

Oviedo, 
Recalde, Maria Luisa 
Rezk, Ernesto 
Sattler, Silvana Andrea 
Sonnet, Fernando 
Visintini, Alfredo 
Camara, Florencia 

10739 
11673 
35382 
31 065 
42459 
32186 
33389 
42522 
27238 

1348 
1 1323 

341 04251 

Profesor Titular DE 
Profesor Titular DE 
Profesor Adjunto DS 
Profesor Titular DE 
Profesor Ayudante B DS 
Profesor Adjunto SE 
Profesor Adjunto SE 
Profesor Ayudante A DS 
Profesor Titular DE 

39011 

Profesor Titular DE 
Profesor Titular DE 
Ayudante Alumno 60% 

15/11/2011 
1411 1/201 1 
15/11/2011 
15/11/2011 
1611 11201 1 
1511 11201 1 
1511 11201 1 
15/11120ll 
1511112011 

1 1320 
10555 
4571 3 

2011 11201 1 
2211 11201 1 
19/1112011 
18/11/2011 
1811 11201 1 
2011 11201 1 
1911 11201 1 
1811 11201 1 
18/11/2011 

15/11/2011 
1711 11201 1 
15/11/2011 

Profesor Titular DE 
Profesor Titular DE 
Profesor Ayudante B DS 

18/11/2011 
19/11/2011 
18/11/2011 

15/11/2011 
15/11/2011 
15/11/2011 

19/11/2011 
19/11/2011 
18/11/2011 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA - Facultad de Ciencias Económicas 

Art. 2O.-Disponer que por el Área Económico Financiera de la Facultad, se 
otorguen los viáticos que en cada caso se consigna: 

1 Docentes 1 Viaticos 1 

Art. 3 O . -  Comuníquese y archívese. 
RESOLUCI~N DECANAL N O / U ~  h 1201 1 

Colomé, Rinaldo 

2 dias nacionales 

3 días nacionale 

Sonnet, Fernando 

3 días nacionale 

Ricca, Vanina 
Sattler, Silvana Andrea 
Barone, Sergio 
Descalzi, Ricardo 
Sartori, Juan José Pompilio 
Luque, Ana Lucia 
Gáname, María Cecilia 
Jacobo, Alejandro Damian 
lturralde Morales, lván 
Arrufat. José Luis 

3 dias nacionales 
3 días nacionales 
3 dias nacionales 
3 dias nacionales 
3 dias nacionales 
2 días nacionales 
3 dias nacionales 
3 días nacionales 
2 días nacionales 
3 dias nacionales 


